令和４年７月２０日

飯能西中学校保護者 様

                  飯能市立飯能西中学校

                    校  長  中 村  公 一

夏季休業中における緊急連絡について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、飯能市では夏季休業中に学校閉庁日を設定しています。学校閉庁日等の緊

急時における電話連絡を下記の通り対応させていただきます。ご理解、ご協力いた

だきますようお願い申し上げます。

記

１ 夏季休業中の学校閉庁日の期間について

    令和４年８月１２日（金）～ １６日（火）

２ 学校閉庁日と土日祝日における連絡先について

０４２－９７３－２１１１（飯能市役所 代表番号）

０４２－９７３－３０１８（飯能市教育委員会学校教育課）

３ その他

    学校閉庁日と土日祝日以外の連絡は、学校へお願いします。

    事件事故等で緊急を要する場合は、飯能警察へ連絡をお願いします。

     飯能警察０４２－９７２－０１１０

飯能市立飯能西中学校

教 頭 松浦 俊太朗

ＴＥＬ  ９７３－３１４８